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Рачки

Profiles

Product features

Направен е за најсложена работа под висок напон. Комплетот безбедно се чува во папка со рачки, а
поголемите парчиња можат да се чуваат во страничните торбички или во внатрешноста на големата
издржлива торба на тркала. Цврстата рачка на торбата ја овозможува вашата подвижност.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Рачки 628819 1018A 42

Торба за алат со тркала 1113 460x270x400 1

1018A



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Изолиран едностран вилушкаст клуч 110/2VDEDP 10, 13, 14, 17, 19, 22 6

Изолиран единечен свиткан

вилушкаст клуч

180/2VDEDP 10, 13, 14, 17, 19, 22 6

Изолирана двосмерна крцкалка 1/2" 190.1AVDEDP 1/2" 1

Изолиран продолжеток од 1/2" 190.4/2VDEDP 1/2"x125, 1/2"x250 2

Рачка свиена фиксна од 1/2,

изолирана

190.5/2VDEDP 250 1

Изолиран насаден клуч 1/2", долг 190/2LVDEDP 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22,

24

9

Изолиран електричарски нож 385AVDEDP 180 1

Отстранувач на изолација со кукаст

нож

385H 4 - 28 1

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 180 1

Изолирани клешти папагалки 447/1VDEBI 240 1

Сечици странични 466/1VDEBI 180 1

Powershark клешти 467SHARK/4P 250 1

Клешти за отстранување изолација

од жица

478/1VDEBI 160 1

Повеќенаменски електричарски

клешти

514/1BI 160 1

Ножици за сечење кабли VDE BI 580/1VDEBI 230 1

Одвртка изолирана плосната за

Електричари , VDE TBI изведба

603VDETBI 0.4 x 2.5x75, 0.8 x 4.0x100,

1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150

4

Одвртка крстач (PH) изолиран, VDE

TBI изведба

613VDETBI PH1x80, PH2x100 2

Тестер на напон 220 -250 630VDE 0.6 x 3.5x180 1


